
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2024№397 

с. Марёво

Об утверждении плана поведения плановых проверок по ведомственному 
контролю за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в   
подведомственных учреждениях и предприятиях Администрации 

Марёвского муниципального округа в 2025 году 

В соответствии с Конституцией РФ, Трудовым кодексом РФ,  областным 
законом от 04.04.2012 № 39-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права», на основании Положения о проведении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
подведомственных учреждениях и предприятиях Администрации Марёвского 
муниципального округа, утвержденного постановлением Администрации 
Марёвского муниципального округа от 27.05.2021 №236 и в целях обеспечения 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в 
подведомственных учреждениях и предприятиях, Администрация Марёвского 
муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок по 
ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
подведомственных учреждениях и предприятиях Администрации Марёвского 
муниципального округа в 2025 году. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                      С.И. Горкин 
              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 12.11.2024 11:29
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025



УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципального округа 
от 12.11.2024№397

План
проведения плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях и 

предприятиях Администрации Марёвского муниципального округа
 в 2025 году

№
п/п

Наименование 
подведомственного 

учреждения

Адрес
подведомственного 

учреждения

Сроки 
проведения 
проверки

Ответственный 
исполнитель

1
Муниципальное 

бюджетное 
учреждение 
Марёвского 

муниципального 
района «Спортивно-

оздоровительный 
центр «Ритм"

Новгородская 
область,

 Марёвский район, 
с. Марёво,

 ул. Советов, д.46

01.10.2025-
28.10.2025

Администрация
Марёвского 

муниципального 
округа

                 _________________________________________


